
Descripción del producto

• 

Propiedades

Variantes

Código Mod. ø

MANÓMETRO PARA GAS / AGUA CON GLICERINA

Descripción del producto

 • 
Manómetro para gas / agua con glicerina

Conexión radial Ø 63

Vidrio

1,6

Elem. Man.

-20°/+80°C

 UNI EN 837-1

Caja Acero INOX

Plastico

ABSCuadrante

Clase

Temperatura de trabajo

Normativa

Resorte liga cobre

Rango 0/1 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/1,6 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/2,5 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/4 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/6 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/10 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/12 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/16 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/20 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

Rango 0/25 bar - Ø 63 - conexión 1/4”

PG-01 010

PG-01 020

PG-01 030

PG-01 040

PG-01 050

PG-01 060

PG-01 070

PG-01 080

PG-01 090

PG-01 100


